UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO

DE FRONTEIRA – MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital nº 030/2022-PPG Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: ERRATA DATA DE RESULTADO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em

Região de Fronteira —Mestrado, área de concentração em Saúde Pública em Região de
Fronteira, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, campus de Foz do
Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o contido no Edital nº028/2022-PPG SPRF;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A alteração do Art. 7º do Edital nº028/2022-PPG SPRF, de 24 de outubro de 2022,

onde se lê:

“Os resultados serão divulgados no dia 01 de novembro de 2022, no site do PPPG”

leia-se:

“Os resultados serão divulgados no dia 03 de novembro de 2022, no site do PPPG”

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Foz do Iguaçu, 28 de outubro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Adriana Zilly

Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira-Mestrado

Portaria nº 2381/2021-GRE